INDICAÇÃO Nº 1069/2016
Solicita ao Bem Estar Social o cadastramento das famílias que encontram se residindo na antiga fábrica “Vinho Caetê”, localizada na Estrada do Caetê
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando ao Departamento de Bem Estar Social as providencias para o cadastramento das famílias que encontram se residindo na antiga fábrica “Vinho Caetê”, localizada na Estrada do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem como objetivo manter o departamento da Prefeitura Municipal informado das condições em que vivem as famílias ali residentes, possibilitando assim o auxilio necessário para as mesmas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de outubro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2016 - 16:37:10 05419/2016
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/10/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário